
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 
v rámci veřejné zakázky malého rozsahu – větší nákup s názvem: 

„Aktualizace a migrace microsite stredoceskevodnicesty.cz“  

číslo smlouvy: 0332/06097758/2022 

Smluvní strany: 
Středočeská centrála cestovního ruchu, příspěvková organizace 

Se sídlem:  Husova 156/21, Staré Město, 110 00 Praha 1 

Zastoupena:  Bc. Jakubem Kulhánkem, ředitelem  

Zapsaná:  v obchodním rejstříku vedeném u MS v Praze v oddíle Pr, vložce 1593 

IČO:   06097758                            

DIČ:   CZ06097758                   

Bankovní spojení: PPF banka a.s. 

Číslo účtu:   

Datová schránka: xqwkpwt            

(dále jen „Objednatel“) 

a 

Debono Interactive s.r.o. 
se sídlem:  Gorazdova 1871/8, Nové Město, 120 00 Praha 2 

zastoupena:  Jiřím Flachsem, jednatelem  

Zapsaná:  v obchodním rejstříku vedeném u MS v Praze v oddíle C, vložce 269731 

IČO:   05730937 

DIČ:   CZ05730937 

Bankovní spojení:  Fio banka, a.s. 

Číslo účtu:   

Datová schránka:  dsrau6c 
(dále jen „Poskytovatel“) 
(Objednatel a Poskytovatel společně též „smluvní strany“) 

uzavírají v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 a § 2631 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „obč. zák.“), níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

smlouvu o poskytování služeb 
(dále jen „Smlouva“) 

Preambule 
Tato Smlouva je uzavírána v návaznosti na výběrové řízení k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem: 
„Aktualizace a migrace microsite stredoceskevodnicesty.cz“ (dále jen jako „veřejná zakázka“) a plně 
v souladu se zadávacími podmínkami a nabídkou Poskytovatele předloženou v rámci uvedeného výběrového 
řízení. 

 1

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 
v rámci veřejné zakázky malého rozsahu – větší nákup s názvem: 

„Aktualizace a migrace microsite stredoceskevodnicesty.cz“  

číslo smlouvy: 0332/06097758/2022 

Smluvní strany: 
Středočeská centrála cestovního ruchu, příspěvková organizace 

Se sídlem:  Husova 156/21, Staré Město, 110 00 Praha 1 

Zastoupena:  Bc. Jakubem Kulhánkem, ředitelem  

Zapsaná:  v obchodním rejstříku vedeném u MS v Praze v oddíle Pr, vložce 1593 

IČO:   06097758                            

DIČ:   CZ06097758                   

Bankovní spojení: PPF banka a.s. 

Číslo účtu:   

Datová schránka: xqwkpwt            

(dále jen „Objednatel“) 

a 

Debono Interactive s.r.o. 
se sídlem:  Gorazdova 1871/8, Nové Město, 120 00 Praha 2 

zastoupena:  Jiřím Flachsem, jednatelem  

Zapsaná:  v obchodním rejstříku vedeném u MS v Praze v oddíle C, vložce 269731 

IČO:   05730937 

DIČ:   CZ05730937 

Bankovní spojení:  Fio banka, a.s. 

Číslo účtu:   

Datová schránka:  dsrau6c 
(dále jen „Poskytovatel“) 
(Objednatel a Poskytovatel společně též „smluvní strany“) 

uzavírají v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 a § 2631 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „obč. zák.“), níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

smlouvu o poskytování služeb 
(dále jen „Smlouva“) 

Preambule 
Tato Smlouva je uzavírána v návaznosti na výběrové řízení k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem: 
„Aktualizace a migrace microsite stredoceskevodnicesty.cz“ (dále jen jako „veřejná zakázka“) a plně 
v souladu se zadávacími podmínkami a nabídkou Poskytovatele předloženou v rámci uvedeného výběrového 
řízení. 

 1

StFedoéeské centréla
cestovniho ruchu

SMLOUVA O POSKYTOVANi SLUZEB
v rémci vefejné zakézky malého rozsahu — vétéi nékup s nézvem:

,,Aktua|izace a migrace microsite stredoceskevodnicesty.cz“

éislo smlouvy: 0332/06097758/2022

Smluvni strany:
Stf'edoéeské centréla cestovniho ruchu, pfispévkové organizace

Se sidlem: Husova 156/21, Staré Mésto, 110 00 Praha 1

Zastoupena: Bc. Jakubem Kulhénkem, Feditelem

Zapsané: v obchodm’m rejstfl'ku vedeném u MS v Praze v oddI'Ie Pr, vloice 1593

ICC: 06097758
DIC: CZ06097758
Bankovnl' spojenl': PPF banka a.s.

Cislo Uétu: —
Datové schrénka: xqwkpwt

(déle jen ,,Objednatel“)

Debono Interactive s.r.o.

se sidlem: Gorazdova 1871/8, Nové Mésto, 120 00 Praha 2

zastoupena: Jifl'm Flachsem, jednatelem

Zapsané: v obchodm’m rejstfl'ku vedeném u MS v Praze v oddI'Ie C, vloice 269731

ICO: 05730937
DIC: CZO5730937
Bankovnl' spojenl': Fio banka, a.s.

Cislo Uétu: —
Datové schrénka: dsrau6c

(déle jen ,,Poskytovatel“)

(Objednatel a Poskytovatel spoleéné téi ,,sm|uvni strany“)

uzavirajl' v souladu s ustanovem’m § 1746 odst. 2 a § 2631 a nésl. zékona ('3. 89/2012 8b., obéansky zékom’k,
ve znénl' pozdéjél'ch pfedpisf] (déle jen ,,obc':. zék.“), m’ie uvedeného dne, mésice a roku tuto

smlouvu o poskytovéni sluieb
(déle jen ,,Smlouva“)

Preambule
Tato Smlouva je uzaviréna v névaznosti na vérové Fl'zenl' k vefejné zakézce malého rozsahu s nézvem:
,,Aktua|izace a migrace microsite stredoceskevodnicesty.cz“ (déle jen jako ,,vefejné zakézka“) a plné
v souladu se zadévacimi podml'nkami a nabl'dkou Poskytovatele pfedloienou v rémci uvedeného vybérového
rlzenl.



Práva a povinnosti smluvních stran jsou tedy určeny nejen touto Smlouvou, ale i zadávací dokumentací 
veřejné zakázky, se kterou se Poskytovatel v rámci podání své nabídky podrobně seznámil, a je mu tedy 
zřejmé, co konkrétně, v jakém rozsahu a kvalitě Objednatel v rámci předmětu plnění požaduje. S vědomím 
všech těchto skutečností Poskytovatel svou nabídku v rámci výběrového řízení na veřejnou zakázku sestavil 
a stanovil cenu za poskytované plnění.  

Poskytovatel prohlašuje, že se seznámil se všemi podklady, které mu byly Objednatelem i v průběhu 
zadávacího řízení na veřejnou zakázku poskytnuty a je si vědom, že nemůže v průběhu plnění předmětu této 
Smlouvy uplatnit nároky na úpravu smluvních podmínek (zadání) a zavazuje se plnit tuto smlouvu dle 
předaných podkladů, v souladu s právními předpisy a pokyny Objednatele.  

Článek I. 
Předmět Smlouvy 

1. Předmětem plnění Smlouvy je závazek Poskytovatele provádět na svůj náklad činnosti v oblasti správy a 
vývoje webové stránky stredoceskevodnicesty.cz (dále jen „webové stránky“), nebo jiné nové domény 
vztahující se k předmětnému webu, dle požadavků Objednatele. Předmětem této Smlouvy je závazek 
Poskytovatele poskytovat Objednateli zejména tyto služby: 

- Poskytovatel bude zajišťovat služby specialisty (programátora, kodéra) dle zadání a požadavků 
Objednatele; 

- Poskytovatel zajistí pro Objednatele bezplatnou službu HELPDESK a v jejím rámci telefonický a e-
mailový kontakt pro Objednatele dostupný v provozní době služby HELPDESK (v režimu 9:00–16:00, 
po–pá a zajištění elektronického systému v režimu 24/7); 

- Poskytovatel zajistí pro Objednatele programátorské úpravy webových stránek na základě 
objednávek Objednatele (rozvoj a úpravy stávajících částí webu a zároveň vývoj nových částí webu);  

- Poskytovatel zajistí průběžnou aktualizaci všech částí webových stránek, vždy na nejnovější aktuálně 
dostupnou verzi a její funkčnost; zejména se bude jednat o poslední vydanou verzi CMS a použitých 
pluginů. 

2. Předmětem závazku Poskytovatele podle této Smlouvy jsou i veškeré další činnosti a služby výslovně 
neuvedené ze strany Objednatele, které jsou potřebné nebo vhodné k řádnému a včasnému provedení 
činností vedoucí k efektivnímu splnění účelu této Smlouvy. 

3. Podkladem pro uzavření této Smlouvy je nabídka Poskytovatele, která byla na základě souvisejícího 
výběrového řízení rozhodnutím Objednatele, vybrána jako nejvhodnější (dále jen „nabídka 
Poskytovatele“). 

4. Služby podle této Smlouvy budou poskytovány v sídle Poskytovatele nebo ve formě podpory pomocí hot-
line služby a/nebo vzdáleného přístupu ze sídla Poskytovatele, podle toho, co je vhodnější s ohledem na 
druh požadované činnosti.  

5. Poskytovatel je povinen své služby Objednateli poskytovat tak, aby byl Objednateli k dispozici 
v pracovních dnech v době od 9:00 do 16:00 hodin vždy jeden pracovník, který bude schopen realizovat 
veškeré požadavky a potřeby Objednatele.  

6. Poskytovatel závazně prohlašuje, že je na základě příslušného živnostenského oprávnění oprávněn 
vykonávat činnost směřující k provedení předmětu plnění dle této Smlouvy, že disponuje všemi právními, 
technickými i personálními předpoklady, kapacitami a odbornými znalostmi všech předpisů včetně 
znalostí ČSN, které jsou nutné k provedení díla dle této Smlouvy, a že je tak schopen zajistit plnění 
sjednaného předmětu smlouvy, že se seznámil se zadávací dokumentací Objednatele v souvisejícím 
výběrovém řízení a se všemi podklady, které mu byly Objednatelem poskytnuty a nemá vůči nim žádné 
výhrady, připomínky ani požadavky a považuje je za vhodné a dostatečné pro řádné plnění předmětu 
Smlouvy, a že je schopen podle tohoto zadání předmět smlouvy odborně provést v požadovaném 
rozsahu a za cenu uvedenou v nabídce Poskytovatele. Dále Poskytovatel prohlašuje, že bude v 
maximální míře chránit zájmy Objednatele před veškerými ztrátami, škodami a zbytečnými výdaji. 

Článek II. 
Servisní služby a služby vývoje webové stránky 

 2

Práva a povinnosti smluvních stran jsou tedy určeny nejen touto Smlouvou, ale i zadávací dokumentací 
veřejné zakázky, se kterou se Poskytovatel v rámci podání své nabídky podrobně seznámil, a je mu tedy 
zřejmé, co konkrétně, v jakém rozsahu a kvalitě Objednatel v rámci předmětu plnění požaduje. S vědomím 
všech těchto skutečností Poskytovatel svou nabídku v rámci výběrového řízení na veřejnou zakázku sestavil 
a stanovil cenu za poskytované plnění.  

Poskytovatel prohlašuje, že se seznámil se všemi podklady, které mu byly Objednatelem i v průběhu 
zadávacího řízení na veřejnou zakázku poskytnuty a je si vědom, že nemůže v průběhu plnění předmětu této 
Smlouvy uplatnit nároky na úpravu smluvních podmínek (zadání) a zavazuje se plnit tuto smlouvu dle 
předaných podkladů, v souladu s právními předpisy a pokyny Objednatele.  

Článek I. 
Předmět Smlouvy 

1. Předmětem plnění Smlouvy je závazek Poskytovatele provádět na svůj náklad činnosti v oblasti správy a 
vývoje webové stránky stredoceskevodnicesty.cz (dále jen „webové stránky“), nebo jiné nové domény 
vztahující se k předmětnému webu, dle požadavků Objednatele. Předmětem této Smlouvy je závazek 
Poskytovatele poskytovat Objednateli zejména tyto služby: 

- Poskytovatel bude zajišťovat služby specialisty (programátora, kodéra) dle zadání a požadavků 
Objednatele; 

- Poskytovatel zajistí pro Objednatele bezplatnou službu HELPDESK a v jejím rámci telefonický a e-
mailový kontakt pro Objednatele dostupný v provozní době služby HELPDESK (v režimu 9:00–16:00, 
po–pá a zajištění elektronického systému v režimu 24/7); 

- Poskytovatel zajistí pro Objednatele programátorské úpravy webových stránek na základě 
objednávek Objednatele (rozvoj a úpravy stávajících částí webu a zároveň vývoj nových částí webu);  

- Poskytovatel zajistí průběžnou aktualizaci všech částí webových stránek, vždy na nejnovější aktuálně 
dostupnou verzi a její funkčnost; zejména se bude jednat o poslední vydanou verzi CMS a použitých 
pluginů. 

2. Předmětem závazku Poskytovatele podle této Smlouvy jsou i veškeré další činnosti a služby výslovně 
neuvedené ze strany Objednatele, které jsou potřebné nebo vhodné k řádnému a včasnému provedení 
činností vedoucí k efektivnímu splnění účelu této Smlouvy. 

3. Podkladem pro uzavření této Smlouvy je nabídka Poskytovatele, která byla na základě souvisejícího 
výběrového řízení rozhodnutím Objednatele, vybrána jako nejvhodnější (dále jen „nabídka 
Poskytovatele“). 

4. Služby podle této Smlouvy budou poskytovány v sídle Poskytovatele nebo ve formě podpory pomocí hot-
line služby a/nebo vzdáleného přístupu ze sídla Poskytovatele, podle toho, co je vhodnější s ohledem na 
druh požadované činnosti.  

5. Poskytovatel je povinen své služby Objednateli poskytovat tak, aby byl Objednateli k dispozici 
v pracovních dnech v době od 9:00 do 16:00 hodin vždy jeden pracovník, který bude schopen realizovat 
veškeré požadavky a potřeby Objednatele.  

6. Poskytovatel závazně prohlašuje, že je na základě příslušného živnostenského oprávnění oprávněn 
vykonávat činnost směřující k provedení předmětu plnění dle této Smlouvy, že disponuje všemi právními, 
technickými i personálními předpoklady, kapacitami a odbornými znalostmi všech předpisů včetně 
znalostí ČSN, které jsou nutné k provedení díla dle této Smlouvy, a že je tak schopen zajistit plnění 
sjednaného předmětu smlouvy, že se seznámil se zadávací dokumentací Objednatele v souvisejícím 
výběrovém řízení a se všemi podklady, které mu byly Objednatelem poskytnuty a nemá vůči nim žádné 
výhrady, připomínky ani požadavky a považuje je za vhodné a dostatečné pro řádné plnění předmětu 
Smlouvy, a že je schopen podle tohoto zadání předmět smlouvy odborně provést v požadovaném 
rozsahu a za cenu uvedenou v nabídce Poskytovatele. Dále Poskytovatel prohlašuje, že bude v 
maximální míře chránit zájmy Objednatele před veškerými ztrátami, škodami a zbytečnými výdaji. 

Článek II. 
Servisní služby a služby vývoje webové stránky 

 2

Stredoéeské centréla
cestovm’ho ruchu

Préva a povinnosti smluvnl'ch stran jsou tedy uréeny nejen touto Smlouvou, ale i zadévaci dokumentacf
verejné zakézky, se kterou se Poskytovatel v rémci podém’ své nabl'dky podrobné seznémil, a je mu tedy
zrejmé, co konkrétné, v jakém rozsahu a kvalité Objednatel v rémci predmétu plnénl' poZaduje. S védoml'm
véech téchto skuteénostl' Poskytovatel svou nabl'dku v rémci Vybérového rizenl' na verejnou zakézku sestavil
a stanovil cenu za poskytované plnénl'.

Poskytovatel prohlaéuje, 2e se seznémil se véemi podklady, které mu byly Objednatelem i v prl‘Jbéhu
zadévaciho rizenl' na verejnou zakézku poskytnuty a je si védom, ie nemfiie v prflbéhu plnénl' pfedmétu této
Smlouvy uplatnit néroky na L'Jpravu smluvnl'ch podml'nek (zadénl') a zavazuje se plnit tuto smlouvu dle
predanych podkladL‘], v souladu s prévnl'mi predpisy a pokyny Objednatele.

(:Iének I.
Predmét Smlouvy

1. Predmétem plnénl' Smlouvy je zévazek Poskytovatele provédét na sIj néklad éinnosti v oblasti sprévy a
vyvoje webové strénky stredoceskevodnicesty.cz (déle jen ,,webové strénky“), nebo jiné nové domény
vztahujl'ci se k predmétnému webu, dle poiadavkt‘] Objednatele. Predmétem této Smlouvy je zévazek
Poskytovatele poskytovat Objednateli zejména tyto sluiby:

- Poskytovatel bude zajiét’ovat sluiby specialisty (programétora, kodéra) dle zadénl' a poiadavkfi
Objednatele;

— Poskytovatel zajistl' pro Objednatele bezplatnou slqu HELPDESK a v jejl'm rémci telefonicky a e-
mailovy kontakt pro Objednatele dostupny v provoznl' dobé slqy HELPDESK (v reiimu 9:00—16:00,
po—pé a zajiéténl' elektronického systému v reZimu 24/7);

- Poskytovatel zajistl' pro Objednatele programétorské L'Jpravy webovych strének na zékladé
objednévek Objednatele (rozvoj a L'Jpravy stévajl'cich ééstl' webu a zérovefi vyvoj novych éésti webu);

- Poskytovatel zajistl' prCIbéZnou aktualizaci véech éésti webovych strének, dy na nejnovéjél' aktuélné
dostupnou verzi a jejl' funkénost; zejména se bude jednat o poslednl' vydanou verzi CMS a pouiitych
pluginL‘].

2. Predmétem zévazku Poskytovatele podle této Smlouvy jsou i veékeré daléi éinnosti a slqy vyslovné
neuvedené ze strany Objednatele, které jsou potrebné nebo vhodné k rédnému a véasnému provedenl'
éinnostl' vedoucr’ k efektivnl'mu splném’ L'Jéelu této Smlouvy.

3. Podkladem pro uzavrenl' této Smlouvy je nabl'dka Poskytovatele, které byla na zékladé souvisejl'ciho
vybérového fizenl' rozhodnutl'm Objednatele, vybréna jako nejvhodnéjél' (déle jen ,,nabidka
Poskytovatele“).

P SIqy podle této Smlouvy budou poskytovény v sidle Poskytovatele nebo ve formé podpory pomoci hot-
Iine sluiby a/nebo vzdéleného pristupu ze sidla Poskytovatele, podle toho, co je vhodnéjél' s ohledem na
druh poiadované oinnosti.

5. Poskytovatel je povinen své slqy Objednateli poskytovat tak, aby byl Objednateli k dispozici
v pracovm’ch dnech v dobé od 9:00 do 16:00 hodin VZdy jeden pracovnl'k, ktery bude schopen realizovat
veékeré poiadavky a potreby Objednatele.

6. Poskytovatel zévazné prohlaéuje, 2e je na zékladé prisluéného Zivnostenského oprévnéni oprévnén
vykonévat éinnost smérujici k provedem’ predmétu plném’ dle této Smlouvy, 2e disponuje véemi prévnl'mi,
technickyrni i personélnl'mi predpoklady, kapacitami a odbornYmi znalostmi véech predpisfl véetné
znalostl' CSN, které jsou nutné k provedenl' dI’Ia dle této Smlouvy, 3 2e je tak schopen zajistit plnénl'
sjednaného pfedmétu smlouvy, 2e se seznémil se zadévaci dokumentacf Objednatele v souvisejl'cim
vybérovém Fl'zenl' a se véemi podklady, které mu byly Objednatelem poskytnuty a nemé Vl‘iléi nim iédné
vyhrady, pripoml'nky ani poiadavky a povaiuje je za vhodné a dostateéné pro rédné plnénl' predmétu
Smlouvy, a 2e je schopen podle tohoto zadénl' predmét smlouvy odborné provést v poiadovaném
rozsahu a za cenu uvedenou v nabl'dce Poskytovatele. Déle Poskytovatel prohlaéuje, 2e bude v
maximélm’ ml're chrénit zéjmy Objednatele pred veékerymi ztrétami, ékodami a zbyteénymi daji.

Clének ||.
Servisni sluiby a sluiby v9voje webové strénky



1. Poskytovatel se zavazuje poskytovat Objednateli servisní služby v rozsahu stanoveném v čl. I. odst. 2 
této Smlouvy formou stanovenou v čl. I. odst. 5 nebo jinou mezi smluvními stranami dohodnutou formou, 
která se bude jevit pro daný případ vhodnější.  

2. Servisní služby bude Poskytovatel poskytovat na základě jednotlivých požadavků ze strany Objednatele, 
které bude Objednatel adresovat Poskytovateli způsobem uvedeným v čl. III. odst. 3 této Smlouvy. 

3. Poruchy a požadavky může Poskytovateli hlásit pouze pověřený pracovník Objednatele na telefonní 
číslo  (nebo elektronickou poštou na adresu . Hlášení poruchy může 
být zpětně telefonicky či emailem ověřeno pracovníkem Poskytovatele. 

4. V případě, že nelze poruchu odstranit na základě telefonické konzultace nebo prostřednictvím 
vzdáleného přístupu, Poskytovatel zajistí poskytnutí servisních služeb formou výjezdu. V případě 
poruchy je pracovník Poskytovatele oprávněn na místě navrhnout způsob jejího řešení. Způsob řešení 
musí být odsouhlasen určeným pracovníkem Objednatele. 

5. Poskytovatel se zavazuje, že po opravě poruchy bude pracovník Poskytovatele na žádost Objednatele 
spolupracovat na rekonstrukci dat a programů.  

6. Poskytovatel zajišťuje servisní služby v pracovních dnech v době od 9:00 hod. do 16:00 hod. 

7. Poskytovatel a Objednatel se dohodli na následujících dobách reakce na vzniklou poruchu nebo 
požadavek Objednatele na vývoj webových stránek: 

I. Standardní  
(i) Do 2 pracovních dnů, bude se jednat o: 

a) standardní typ podpory nevyžadující rychlé řešení; 
b) o poruchy, které omezují práci se systémem nebo jeho částí, ale lze použít 

alternativní postup; 
c) o poruchy, které mají zanedbatelný́ nebo žádný dopad na provoz a plnění 

závazků VZMR. 
II. Kritická 

(i) Do 4 hodin 
a) požadavek vyžadující okamžité řešení; 
b) o činnosti spojené s kritickými haváriemi; 
c) o poruchy, které znemožňují práci se systémem nebo jeho částí a nelze použít 

alternativní postup. 
III. Změnová 

(i) Do 1 kalendářního týdne 
a) činnosti plánované – upgrade, reinstalace, rekonfigurace; 
b) o činnosti plánované – vývoj, aktualizace a implementace nových modulů atd. 

Dobou reakce se rozumí čas od přijetí hlášení poruchy nebo požadavku do okamžiku, kdy Poskytovatel 
zahájí poskytování servisních či vývojářských služeb.  

8. Poskytovatel je povinen vést záznamy o veškerém odpracovaném čase a uchovávat je nejméně 12 
měsíců zpětně. 

9. Poskytovatel bude Objednateli poskytovat také služby vývoje (programátorských úprav) webových 
stránek, a to dle zadání a požadavků Objednatele. Objednatel zašle Poskytovateli nejprve objednávku 
těchto služeb, na jejímž základě Poskytovatel zašle Objednateli cenovou nabídku za takovou službu. 
Teprve po schválení cenové nabídky Objednatelem zahájí Poskytovatel plnění objednané služby. 

10. Smluvní strany pověřují jednáním ve věcech plnění této smlouvy následující pracovníky:  
a) ve věcech smluvních: 

za Objednatele – Karolína Kratochvílová tel.: , e-mail:   
za Poskytovatele – Jiří Flachs tel.: , e-mail:  

b) ve věcech technických: 
za Objednatele – Karolína Kratochvílová tel.: , e-mail:   
za Poskytovatele – Jiří Flachs tel.: , e-mail:  

 3

1. Poskytovatel se zavazuje poskytovat Objednateli servisní služby v rozsahu stanoveném v čl. I. odst. 2 
této Smlouvy formou stanovenou v čl. I. odst. 5 nebo jinou mezi smluvními stranami dohodnutou formou, 
která se bude jevit pro daný případ vhodnější.  

2. Servisní služby bude Poskytovatel poskytovat na základě jednotlivých požadavků ze strany Objednatele, 
které bude Objednatel adresovat Poskytovateli způsobem uvedeným v čl. III. odst. 3 této Smlouvy. 

3. Poruchy a požadavky může Poskytovateli hlásit pouze pověřený pracovník Objednatele na telefonní 
číslo  (nebo elektronickou poštou na adresu . Hlášení poruchy může 
být zpětně telefonicky či emailem ověřeno pracovníkem Poskytovatele. 

4. V případě, že nelze poruchu odstranit na základě telefonické konzultace nebo prostřednictvím 
vzdáleného přístupu, Poskytovatel zajistí poskytnutí servisních služeb formou výjezdu. V případě 
poruchy je pracovník Poskytovatele oprávněn na místě navrhnout způsob jejího řešení. Způsob řešení 
musí být odsouhlasen určeným pracovníkem Objednatele. 

5. Poskytovatel se zavazuje, že po opravě poruchy bude pracovník Poskytovatele na žádost Objednatele 
spolupracovat na rekonstrukci dat a programů.  

6. Poskytovatel zajišťuje servisní služby v pracovních dnech v době od 9:00 hod. do 16:00 hod. 

7. Poskytovatel a Objednatel se dohodli na následujících dobách reakce na vzniklou poruchu nebo 
požadavek Objednatele na vývoj webových stránek: 

I. Standardní  
(i) Do 2 pracovních dnů, bude se jednat o: 

a) standardní typ podpory nevyžadující rychlé řešení; 
b) o poruchy, které omezují práci se systémem nebo jeho částí, ale lze použít 

alternativní postup; 
c) o poruchy, které mají zanedbatelný́ nebo žádný dopad na provoz a plnění 

závazků VZMR. 
II. Kritická 

(i) Do 4 hodin 
a) požadavek vyžadující okamžité řešení; 
b) o činnosti spojené s kritickými haváriemi; 
c) o poruchy, které znemožňují práci se systémem nebo jeho částí a nelze použít 

alternativní postup. 
III. Změnová 

(i) Do 1 kalendářního týdne 
a) činnosti plánované – upgrade, reinstalace, rekonfigurace; 
b) o činnosti plánované – vývoj, aktualizace a implementace nových modulů atd. 

Dobou reakce se rozumí čas od přijetí hlášení poruchy nebo požadavku do okamžiku, kdy Poskytovatel 
zahájí poskytování servisních či vývojářských služeb.  

8. Poskytovatel je povinen vést záznamy o veškerém odpracovaném čase a uchovávat je nejméně 12 
měsíců zpětně. 

9. Poskytovatel bude Objednateli poskytovat také služby vývoje (programátorských úprav) webových 
stránek, a to dle zadání a požadavků Objednatele. Objednatel zašle Poskytovateli nejprve objednávku 
těchto služeb, na jejímž základě Poskytovatel zašle Objednateli cenovou nabídku za takovou službu. 
Teprve po schválení cenové nabídky Objednatelem zahájí Poskytovatel plnění objednané služby. 

10. Smluvní strany pověřují jednáním ve věcech plnění této smlouvy následující pracovníky:  
a) ve věcech smluvních: 

za Objednatele – Karolína Kratochvílová tel.: , e-mail:   
za Poskytovatele – Jiří Flachs tel.: , e-mail:  

b) ve věcech technických: 
za Objednatele – Karolína Kratochvílová tel.: , e-mail:   
za Poskytovatele – Jiří Flachs tel.: , e-mail:  

 3

StFedoéeska centrala
cestovniho ruchu

1. Poskytovatel se zavazuje poskytovat Objednateli servisni sluiby v rozsahu stanoveném v 6|. |. odst. 2
této Smlouvy formou stanovenou v él. |. odst. 5 nebo jinou mezi smluvnimi stranami dohodnutou formou,
které se bude jevit pro dany pi’ipad vhodnéjéi.

2. Servisni sluiby bude Poskytovatel poskytovat na zakladé jednotlich poiadavkfi ze strany Objednatele,
které bude Objednatel adresovat Poskytovateli zpl‘lisobem uvedenym v él. |||. odst. 3 této Smlouvy.

3. Poruch a oZadavk mCIZe Poskytovateli hlasit pouze povéfen' racovnik Objednatele na telefonni
éislo (nebo elektronickou poétou na adresuh.Hlaéeni poruchy mfiie
byt zpétné telefonicky éi emailem ovéfeno pracovnikem Poskytovatele.

4. V pfipadé, 2e nelze poruchu odstranit na zakladé telefonické konzultace nebo prostfednictvim
vzdéleného pfistupu, Poskytovatel zajisti poskytnuti servisnich sluZeb formou vyjezdu. V pfipadé
poruchy je pracovnik Poskytovatele oprévnén na misté navrhnout zpflsob jejiho Feéeni. pisob Feéeni
musi byt odsouhlasen uréenym pracovnikem Objednatele.

5. Poskytovatel se zavazuje, 2e po opravé poruchy bude pracovnik Poskytovatele na iadost Objednatele
spolupracovat na rekonstrukci data program].

6. Poskytovatel zajiét’uje servisni sluiby v pracovnich dnech v dobé od 9:00 hod. do 16:00 hod.

7. Poskytovatel a Objednatel se dohodli na nasledujicich dobach reakce na vzniklou poruchu nebo
poiadavek Objednatele na vyvoj webovych stranek:

|. Standardni
(i) Do 2 pracovnich dnL‘], bude se jednat o:

a) standardni typ podpory nevyiadujici rychlé Feéeni;
b) o poruchy, které omezuji praci se systémem nebo jeho éasti, ale Ize pouZit

alternativni postup; ,
c) o poruchy, které maji zanedbatelny nebo Zédny dopad na provoz a plnéni

zévazkt‘] VZMR.
||. Kriticka

(i) Do 4 hodin
a) poZadavek vyiadujici okamiité Feéeni;
b) o éinnosti spojené s kritickymi havariemi;
c) o poruchy, které znemoifiuji praci se systémem nebo jeho éasti a nelze pouiit

alternativni postup.
|||. Zménova

(i) D01 kalendafniho tyidne
a) éinnosti planované — upgrade, reinstalace, rekonfigurace;
b) o éinnosti plénované — vyvoj, aktualizace a implementace novych moduli] atd.

Dobou reakce se rozumi éas od pi’ijeti hlaéeni poruchy nebo poiadavku do okamZiku, kdy Poskytovatel
zahaji poskytovani servisnich (“3i vyvojafskych sluZeb.

8. Poskytovatel je povinen vést zaznamy 0 veékerém odpracovaném éase a uchovavat je nejméné 12
mésicCi zpétné.

9. Poskytovatel bude Objednateli poskytovat také slqy vyvoje (programatorskych L'iprav) webovych
stranek, a to die zadéni a poZadavkL‘] Objednatele. Objednatel zaéle Poskytovateli nejprve objednavku
téchto sluZeb, na jejimi zékladé Poskytovatel zaéle Objednateli cenovou nabidku za takovou sluibu.
Teprve p0 schvaleni cenové nabidky Objednatelem zahaji Poskytovatel plnéni objednané slqy.

10. Smluvni strany povéi‘uji jednanim ve vécech plnéni této smlouvy nasledujici pracovniky:
a) ve vécech smluvnich:

za Objednatele — Karolina Kratochvilova te|.: , e-mail:
za Poskytovatele — Jifi Flachs te|.: , e-mail:

b) ve vécech technickych:
, e-mail:za Objednatele — Karolina Kratochvilova te|.:

za Poskytovatele — Jifi Flachs te|.:



Článek III. 
Dohoda o cenách a platebních podmínkách 

1. Hodinová sazba za služby Poskytovatele je daná jeho cenovou nabídkou, která tvořila součást nabídky 
Poskytovatele. Cena za služby poskytovatele byla tímto způsobem určena na částku ve výši 950 Kč bez 
DPH + 21 % DPH, tj. 199,50 Kč odpovídající výši DPH. Výsledná sazba tedy činí 1.149,50 Kč vč. DPH 
za jednu hodinu služeb Poskytovatele dle této smlouvy. Cenová nabídka Poskytovatele tvoří Přílohu č. 1 
této Smlouvy. 

2. Cena služeb bude Poskytovatelem účtována jednou měsíčně, poskytovatel vždy vystaví fakturu 
zpravidla do 15. dne měsíce následujícího po měsíci plnění, k níž bude připojeno vyúčtování služeb za 
předchozí měsíc, které bude obsahovat přesný rozpis čerpaných služeb a čas, který na tyto služby 
Poskytovatel vynaložil. Lhůta splatnosti takto vystavených faktur je 30 dnů od data doručení faktury. 
Faktura bude dodána Objednateli elektronickou poštou na e-mailovou adresu fakturace@sccr.cz.  

3. Všechny faktury Poskytovatele budou předkládány v jednom vyhotovení a musí splňovat všechny 
náležitosti platebních dokladů podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v platném znění a 
zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví v platném znění, zejména:   

a) označení faktury a číslo, 
b) obchodní název a sídlo Objednatele a Poskytovatele, jejich IČO a DIČ, 
c) předmět plnění a den splnění, 
d) den vystavení faktury a lhůtu splatnosti, tj. 30 dnů ode dne doručení faktury Objednateli, datum 

zdanitelného plnění, 
e) označení banky a číslo účtu, na který má být placeno, 
f) fakturovanou částku vč. DPH, základ daně, sazbu daně, výši daně, 
g) razítko Poskytovatele a podpis oprávněné osoby Poskytovatele. 

4. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit Poskytovateli jím vystavenou fakturu, pokud 
nebude obsahovat náležitosti uvedené v této smlouvě, případně další náležitosti stanovené právními 
předpisy. Ve vráceném dokladu musí vyznačit důvod vrácení. Nová lhůta splatnosti začíná běžet 
doručením opravené faktury Objednateli. 

Článek IV. 
Povinnosti smluvních stran 

1. Objednatel se zavazuje k poskytnutí součinnosti podle požadavků Poskytovatele, zejména k zajištění 
potřebných technicko-organizačních podmínek vyplývajících ze Smlouvy.  

2. Objednatel je povinen poskytnout Poskytovateli podklady a informace potřebné k poskytnutí služeb dle 
této Smlouvy, které si Poskytovatel vyžádá. Objednatel odpovídá za správnost jím poskytnutých 
podkladů.  

3. Objednatel se zavazuje převzít zaplatit Poskytovateli za jeho služby cenu sjednanou dle této Smlouvy. 

Článek V. 
Vady plnění, odstoupení od Smlouvy 

1. Poskytovatel odpovídá za kvalitu plnění dle této Smlouvy a poskytuje na veškeré plnění dle této Smlouvy 
záruční dobu v délce 6 (šest) měsíců.  

2. V případě opakovaného a/nebo podstatného porušování povinností ze strany Poskytovatele má 
Objednatel právo od této Smlouvy odstoupit. Za podstatné porušení povinností ze strany Poskytovatele 
se považuje zejména opakované porušení povinností Poskytovatele stanovených v čl. II. (Servisní služby 
a služby vývoje webové stránky) této Smlouvy. Opakovaným porušením povinnosti se rozumí takové 
porušení, které nastane nejméně dvakrát.  

3. Poskytovatel odpovídá za porušení práv z průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví jiných osob, 
kterého se vědomě dopustí při plnění této Smlouvy.  

4. Objednatel je povinen oznámit jakékoli vady plnění bez zbytečného odkladu poté, co je mohl při 
dostatečné péči zjistit. 

 4

Článek III. 
Dohoda o cenách a platebních podmínkách 

1. Hodinová sazba za služby Poskytovatele je daná jeho cenovou nabídkou, která tvořila součást nabídky 
Poskytovatele. Cena za služby poskytovatele byla tímto způsobem určena na částku ve výši 950 Kč bez 
DPH + 21 % DPH, tj. 199,50 Kč odpovídající výši DPH. Výsledná sazba tedy činí 1.149,50 Kč vč. DPH 
za jednu hodinu služeb Poskytovatele dle této smlouvy. Cenová nabídka Poskytovatele tvoří Přílohu č. 1 
této Smlouvy. 

2. Cena služeb bude Poskytovatelem účtována jednou měsíčně, poskytovatel vždy vystaví fakturu 
zpravidla do 15. dne měsíce následujícího po měsíci plnění, k níž bude připojeno vyúčtování služeb za 
předchozí měsíc, které bude obsahovat přesný rozpis čerpaných služeb a čas, který na tyto služby 
Poskytovatel vynaložil. Lhůta splatnosti takto vystavených faktur je 30 dnů od data doručení faktury. 
Faktura bude dodána Objednateli elektronickou poštou na e-mailovou adresu fakturace@sccr.cz.  

3. Všechny faktury Poskytovatele budou předkládány v jednom vyhotovení a musí splňovat všechny 
náležitosti platebních dokladů podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v platném znění a 
zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví v platném znění, zejména:   

a) označení faktury a číslo, 
b) obchodní název a sídlo Objednatele a Poskytovatele, jejich IČO a DIČ, 
c) předmět plnění a den splnění, 
d) den vystavení faktury a lhůtu splatnosti, tj. 30 dnů ode dne doručení faktury Objednateli, datum 

zdanitelného plnění, 
e) označení banky a číslo účtu, na který má být placeno, 
f) fakturovanou částku vč. DPH, základ daně, sazbu daně, výši daně, 
g) razítko Poskytovatele a podpis oprávněné osoby Poskytovatele. 

4. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit Poskytovateli jím vystavenou fakturu, pokud 
nebude obsahovat náležitosti uvedené v této smlouvě, případně další náležitosti stanovené právními 
předpisy. Ve vráceném dokladu musí vyznačit důvod vrácení. Nová lhůta splatnosti začíná běžet 
doručením opravené faktury Objednateli. 

Článek IV. 
Povinnosti smluvních stran 

1. Objednatel se zavazuje k poskytnutí součinnosti podle požadavků Poskytovatele, zejména k zajištění 
potřebných technicko-organizačních podmínek vyplývajících ze Smlouvy.  

2. Objednatel je povinen poskytnout Poskytovateli podklady a informace potřebné k poskytnutí služeb dle 
této Smlouvy, které si Poskytovatel vyžádá. Objednatel odpovídá za správnost jím poskytnutých 
podkladů.  

3. Objednatel se zavazuje převzít zaplatit Poskytovateli za jeho služby cenu sjednanou dle této Smlouvy. 

Článek V. 
Vady plnění, odstoupení od Smlouvy 

1. Poskytovatel odpovídá za kvalitu plnění dle této Smlouvy a poskytuje na veškeré plnění dle této Smlouvy 
záruční dobu v délce 6 (šest) měsíců.  

2. V případě opakovaného a/nebo podstatného porušování povinností ze strany Poskytovatele má 
Objednatel právo od této Smlouvy odstoupit. Za podstatné porušení povinností ze strany Poskytovatele 
se považuje zejména opakované porušení povinností Poskytovatele stanovených v čl. II. (Servisní služby 
a služby vývoje webové stránky) této Smlouvy. Opakovaným porušením povinnosti se rozumí takové 
porušení, které nastane nejméně dvakrát.  

3. Poskytovatel odpovídá za porušení práv z průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví jiných osob, 
kterého se vědomě dopustí při plnění této Smlouvy.  

4. Objednatel je povinen oznámit jakékoli vady plnění bez zbytečného odkladu poté, co je mohl při 
dostatečné péči zjistit. 

 4

StFedoéeské centréla
cestovm’ho ruchu

élének |l|.
Dohoda o cenéch a platebnich podminkéch

1. Hodinové sazba za sluiby Poskytovatele je dané jeho cenovou nabl'dkou, které tvofila souéést nabl'dky
Poskytovatele. Cena za slqy poskytovatele byla timto zpfisobem uréena na ééstku ve vyéi 950 Kt“: bez
DPH + 21 % DPH, tj. 199,50 Kc": odpovidajl'ci vyéi DPH. vysledné sazba tedy éim’ 1.149,50 K6 vé. DPH
za jednu hodinu sluieb Poskytovatele dle této smlouvy. Cenové nabl'dka Poskytovatele tvofl' Pfilohu 6:. 1
této Smlouvy.

2. Gene sluZeb bude Poskytovatelem l'Jétovéna jednou mésiéné, poskytovatel vidy vystavi fakturu
zpravidla do 15. dne mésice nésledujl'CI'ho p0 mésici plném’, k n12 bude pfipojeno vétovénI' sluieb za
pfedchozi mésic, které bude obsahovat pfesny rozpis éerpanych sluZeb a éas, ktery na tyto sluiby
Poskytovatel vynaloZil. Lhfita splatnosti takto vystavenych faktur je 30 (1a 0d data doruéenl' faktury.
Faktura bude dodéna Objednateli elektronickou poétou na e-mailovou adresu fakturace@sccr.cz.

3. Véechny faktury Poskytovatele budou pfedklédény v jednom vyhotovenl' a musi splfiovat véechny
néleZitosti platebm’ch dokladt‘] podle zékona é. 235/2004 8b., 0 dani z pfidané hodnoty v platném zném’ a
zékona é. 563/1991 8b., 0 L'Jéetnictvi v platném znénl', zejména:

a) oznaéenl' faktury a él'slo, v v
b) obchodnl' nézev a sidlo Objednatele a Poskytovatele, jejich ICO a BIG,
c) pfedmét plnénl' a den splnénl',
d) den vystavenl' faktury a IhCItu splatnosti, tj. 30 dnt‘] ode dne doruéenl' faktury Objednateli, datum

zdanitelného plnénl',
e) oznaéenl' banky a éislo Uétu, na ktery mé byt placeno,
f) fakturovanou ééstku v6. DPH, zéklad dané, sazbu dané, vyéi dané,
g) razitko Poskytovatele a podpis oprévnéné osoby Poskytovatele.

4. Objednatel je oprévnén pFed uplynutl'm Ihflty splatnosti vrétit Poskytovateli jI'm vystavenou fakturu, pokud
nebude obsahovat néleZitosti uvedené v této smlouvé, pfl’padné daléi néleiitosti stanovené prévm’mi
pfedpisy. Ve vréceném dokladu musi vyznaéit dCIvod vrécenl'. Nova’ Ihl‘Jta splatnosti zaél'né béZet
doruéenl'm opravené faktury Objednateli.

(:Iének IV.
Povinnosti smluvnich stran

1. Objednatel se zavazuje k poskytnutl' souéinnosti podle poiadavkl‘] Poskytovatele, zejména k zajiéténl'
potfebnych technicko—organizaénl'ch podml'nek vyplyvajl'cich ze Smlouvy.

2. Objednatel je povinen poskytnout Poskytovateli podklady a informace potl‘ebné k poskytnutl' sluieb dle
této Smlouvy, které si Poskytovatel vyiédé. Objednatel odpovidé za sprévnost jl'm poskytnutych
podkladl‘].

3. Objednatel se zavazuje pfevzit zaplatit Poskytovateli za jeho sluiby cenu sjednanou dle této Smlouvy.

élének v.
Vady plnéni, odstoupeni od Smlouvy

1. Poskytovatel odpovidé za kvalitu plném’ dle této Smlouvy a poskytuje na veékeré plnénl' dle této Smlouvy
zéruéni dobu v délce 6 (éest) mésicfl.

2. V pfl’padé opakovaného a/nebo podstatného poruéovém’ povinnosti ze strany Poskytovatele mé
Objednatel prévo 0d této Smlouvy odstoupit. Za podstatné poruéem’ povinnosti ze strany Poskytovatele
se povaiuje zejména opakované poruéem’ povinnosti Poskytovatele stanovenYch v él. ||. (Servisnl' sluiby
a sluiby vyvoje webové strénky) této Smlouvy. Opakovanym poruéem’m povinnosti se rozuml' takové
poruéem’, které nastane nejméné dvakrét.

3. Poskytovatel odpovidé za poruéem’ prév z prflmyslového nebo jiného duéevm’ho vlastnictVI' jinych osob,
kterého se védomé dopustl' pFi plnénl' této Smlouvy.

4. Objednatel je povinen oznémit jakékoli vady plnénl' bez zbyteéného odkladu poté, co je mohl pfi
dostateéné pééi zjistit.

mailto:fakturace@sccr.cz


5. V případě, že plnění Poskytovatele bude vykazovat vady funkčnosti, je Objednatel oprávněn po 
Poskytovateli požadovat odstranění těchto vad. V takovém případě je Poskytovatel povinen vady 
odstranit bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 24 hodin od vytknutí vady Poskytovateli. 

Článek VI. 
Ochrana informací a dat 

1. Smluvní strany se zavazují vzájemně si poskytovat veškeré informace potřebné pro řádné plnění svých 
závazků z této Smlouvy a za tím účelem určit osoby odpovědné za zajištění součinnosti.  

2. Poskytovatel se zavazuje, že data, která obdrží pro účely splnění úkolů podle Smlouvy, nevyužije ani pro 
sebe, ani je neposkytne třetím osobám a nebude z nich, ani na základě nich, zpracovávat žádné další 
produkty.  

Článek VII. 
Licenční ujednání 

1. Poskytovatel uděluje touto Smlouvou Objednateli výhradní licenci pro časově a teritoriálně 
neomezené užití jeho služeb, pokud vykazují znaky díla, a dalších výsledků tvůrčí duševní činnosti, 
které budou v rámci díla vytvořeny nebo použity. Součástí výhradní licence je rovněž oprávnění 
Objednatele dílo dále upravovat. Poskytovatel uděluje Objednateli souhlas, aby oprávnění tvořící součást 
licence mohla být zcela nebo zčásti poskytnuta třetí osobě, a dále uděluje Objednateli souhlas 
s postoupením licence třetí osobě. Úplata za poskytnutí licence je vypočtena a zahrnuta do sjednané 
ceny díla čl. III. odst. 1 této Smlouvy. 

Článek VIII. 
Způsob ukončení Smlouvy 

1. Smlouva může být ukončena:  
a) písemnou výpovědí Objednatele, a to i bez uvedení důvodu. Výpovědní doba činí jeden kalendářní 

měsíc a počíná běžet okamžikem doručení výpovědi druhé smluvní straně;  
b) vzájemnou dohodou smluvních stran; nebo 
c) z jiných důvodů uvedených v této Smlouvě. 

2. Smluvní strany jsou povinny ke dni ukončení účinnosti této smlouvy vypořádat všechny smluvní závazky 
vyplývající z této Smlouvy.  

Článek IX. 
Sankce 

1. Nebudou-li servisní práce při události kvalifikované jako porucha zahájeny ve lhůtách uvedených v čl. II. 
této Smlouvy, je Poskytovatel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každou 
započatou hodinu prodlení. 

2. Nebudou-li práce na vývoji webové stránky dokončeny a předány Objednateli ve lhůtách uvedených v čl. 
II. této Smlouvy, je Poskytovatel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý 
započatý den prodlení. 

3. V případě, že Objednatel bude v prodlení se zaplacením faktury vystavené Poskytovatelem v souladu 
s touto Smlouvou, vzniká Poskytovateli právo na smluvní úrok z prodlení ve výši 1 % z dlužné částky za 
každý den prodlení. 

Článek X. 
Trvání Smlouvy 

1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a uzavírá se na dobu 
určitou tj. na dobu od dokončení díla, které je Poskytovatel povinen zhotovit pro Objednatele na základě 
Smlouvy o dílo uzavírané současně s touto Smlouvou v rámci výběrového řízení na veřejnou zakázku, do 
31. 12. 2023, nebo do vyčerpání finančního limitu veřejné zakázky, tj. výše předpokládané celkové 
hodnoty veřejné zakázky ve výši 150.000 Kč bez DPH, podle toho, která z uvedených skutečností 
nastane dříve.  

 5

5. V případě, že plnění Poskytovatele bude vykazovat vady funkčnosti, je Objednatel oprávněn po 
Poskytovateli požadovat odstranění těchto vad. V takovém případě je Poskytovatel povinen vady 
odstranit bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 24 hodin od vytknutí vady Poskytovateli. 

Článek VI. 
Ochrana informací a dat 

1. Smluvní strany se zavazují vzájemně si poskytovat veškeré informace potřebné pro řádné plnění svých 
závazků z této Smlouvy a za tím účelem určit osoby odpovědné za zajištění součinnosti.  

2. Poskytovatel se zavazuje, že data, která obdrží pro účely splnění úkolů podle Smlouvy, nevyužije ani pro 
sebe, ani je neposkytne třetím osobám a nebude z nich, ani na základě nich, zpracovávat žádné další 
produkty.  

Článek VII. 
Licenční ujednání 

1. Poskytovatel uděluje touto Smlouvou Objednateli výhradní licenci pro časově a teritoriálně 
neomezené užití jeho služeb, pokud vykazují znaky díla, a dalších výsledků tvůrčí duševní činnosti, 
které budou v rámci díla vytvořeny nebo použity. Součástí výhradní licence je rovněž oprávnění 
Objednatele dílo dále upravovat. Poskytovatel uděluje Objednateli souhlas, aby oprávnění tvořící součást 
licence mohla být zcela nebo zčásti poskytnuta třetí osobě, a dále uděluje Objednateli souhlas 
s postoupením licence třetí osobě. Úplata za poskytnutí licence je vypočtena a zahrnuta do sjednané 
ceny díla čl. III. odst. 1 této Smlouvy. 

Článek VIII. 
Způsob ukončení Smlouvy 

1. Smlouva může být ukončena:  
a) písemnou výpovědí Objednatele, a to i bez uvedení důvodu. Výpovědní doba činí jeden kalendářní 

měsíc a počíná běžet okamžikem doručení výpovědi druhé smluvní straně;  
b) vzájemnou dohodou smluvních stran; nebo 
c) z jiných důvodů uvedených v této Smlouvě. 

2. Smluvní strany jsou povinny ke dni ukončení účinnosti této smlouvy vypořádat všechny smluvní závazky 
vyplývající z této Smlouvy.  

Článek IX. 
Sankce 

1. Nebudou-li servisní práce při události kvalifikované jako porucha zahájeny ve lhůtách uvedených v čl. II. 
této Smlouvy, je Poskytovatel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každou 
započatou hodinu prodlení. 

2. Nebudou-li práce na vývoji webové stránky dokončeny a předány Objednateli ve lhůtách uvedených v čl. 
II. této Smlouvy, je Poskytovatel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý 
započatý den prodlení. 

3. V případě, že Objednatel bude v prodlení se zaplacením faktury vystavené Poskytovatelem v souladu 
s touto Smlouvou, vzniká Poskytovateli právo na smluvní úrok z prodlení ve výši 1 % z dlužné částky za 
každý den prodlení. 

Článek X. 
Trvání Smlouvy 

1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a uzavírá se na dobu 
určitou tj. na dobu od dokončení díla, které je Poskytovatel povinen zhotovit pro Objednatele na základě 
Smlouvy o dílo uzavírané současně s touto Smlouvou v rámci výběrového řízení na veřejnou zakázku, do 
31. 12. 2023, nebo do vyčerpání finančního limitu veřejné zakázky, tj. výše předpokládané celkové 
hodnoty veřejné zakázky ve výši 150.000 Kč bez DPH, podle toho, která z uvedených skutečností 
nastane dříve.  

 5

Stredoéeské centréla
cestovniho ruchu

5. V pripadé, 2e plnénI' Poskytovatele bude vykazovat vady funkénosti, je Objednatel oprévnén po
Poskytovateli poiadovat odstranéni téchto vad. V takovém piipadé je Poskytovatel povinen vady
odstranit bez zbytecného odkladu, nejpozdéji Véak do 24 hodin od vytknutI' vady Poskytovateli.

(:Iének VI.
Ochrana informaci a dat

1. SmluvnI' strany se zavazujI' vzéjemné si poskytovat veékeré informace potrebné pro fédné plnénI' svych
zévazkl‘] z této Smlouvy a za tI'm Uéelem uréit osoby odpovédné za zajiéténi souéinnosti.

2. Poskytovatel se zavazuje, 2e data, které obdrii pro 06e splnénI' L'Ikoll‘J podle Smlouvy, nevyuiije ani pro
sebe, ani je neposkytne tretim osobém a nebude z nich, ani na zékladé nich, zpracovévat iédné daléi
produkty.

Clének VII.
Licenéni ujednéni

1. Poskytovatel udéluje touto Smlouvou Objednateli vyhradni licenci pro éasové a teritoriélné
neomezené uiiti jeho sluieb, pokud vykazujI' znaky dI’la, a daléich vysledkl‘] tVfIréI' duéevnI' cinnosti,
které budou V rémci dI'la vytvoreny nebo pouiity. Soucésti Vyhraa' licence je rovnéi oprévnénI’
Objednatele dI'lo déle upravovat. Poskytovatel udéluje Objednateli souhlas, aby oprévnéni tvoFI'CI' soucést
licence mohla byt zcela nebo zééeti poskytnuta tretI' osobé, a déle udéluje Objednateli souhlas
s postoupenI'm licence tretI' osobé. Uplata za poskytnutI' licence je vypoctena a zahrnuta do sjednané
ceny dI'la cl. lll. odst. 1 této Smlouvy.

cIének VIII.
Zpflsob ukonéeni Smlouvy

1. Smlouva mflie byt ukonéena:
a) pisemnou VypovédI' Objednatele, a to i bez uvedenI' dI‘Jvodu. vypovédni doba éinijeden kalendérni

mésic a poéiné béiet okamiikem doruceni Vypovédi druhé smluvni strané;
b) vzéjemnou dohodou smluvnI'ch stran; nebo
c) z jinych dI‘ZlvodIi’I uvedenych V této Smlouvé.

2. SmluvnI' strany jsou povinny ke dni ukoncenI’ L'Iéinnosti této smlouvy vypoiédat Véechny smluvni zévazky
vyplyvajici z této Smlouvy.

(:Iének IX.
Sankce

1. Nebudou-Ii serVisni préce pri udélosti kvalifikované jako porucha zahéjeny ve Ihfltéch uvedenych V cl. ll.
této Smlouvy, je Poskytovatel povinen zaplatit Objednateli smluvni pokutu ve vyéi 500 Kc': za kaZdou
zapocatou hodinu prodlenI'.

2. Nebudou-Ii préce na vyvoji webové strénky dokonéeny a pfedény Objednateli ve lhI‘Jtéch uvedenych V cl.
ll. této Smlouvy, je Poskytovatel povinen zaplatit Objednateli smluvni pokutu ve vyéi 500 Kc za kaidy
zapocaty den prodlenI'.

3. V pripadé, 2e Objednatel bude V prodlenI' se zaplacenim faktury vystavené Poskytovatelem V souladu
s touto Smlouvou, vzniké Poskytovateli prévo na smluvni UrOk z prodlenI' ve vyéi 1 % z dluiné céstky za
kaidy den prodlenI'.

CIének x.
Trvéni Smlouvy

1. Tato Smlouva nabyvé platnosti dnem jejI'ho podpisu obéma smluvnimi stranami a uzaVI'ré se na dobu
uréitou tj. na dobu 0d dokonéenl' dI'la, které je Poskytovatel povinen zhotovit pro Objednatele na zékladé
Smlouvy o dI'lo uzaVI'rané souéasné s touto Smlouvou V rémci Vybérového Fizeni na verejnou zakézku, do
31. 12. 2023, nebo do vycerpéni finanéniho limitu verejné zakézky, tj. Vyée predpoklédané celkové
hodnoty vef'ejné zakézky ve vyéi 150.000 Kc“: bez DPH, podle toho, které z uvedenych skuteénosti
nastane drive.



Článek XI. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato Smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména zák. č. 89/2012 Sb., občanským 
zákoníkem. 

2. Tato Smlouva může být doplňována a měněna pouze na základě písemné dohody smluvních stran. 

3. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží Objednatel a jeden Poskytovatel. 

4. Případné změny Smlouvy mohou být provedeny pouze písemně, a to číslovaným dodatkem Smlouvy 
podepsaným smluvními stranami.  

5. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této Smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to ostatních 
ustanovení této Smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto případě zavazují 
nahradit neplatné či neúčinné ustanovení takovým platným či účinným ustanovením, které nejlépe 
odpovídá původně zamýšlenému účelu.  

6. Poskytovatel bere na vědomí, že Smlouva bude uveřejněna v registru smluv zřízeného podle zákona č. 
340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Poskytovatel prohlašuje, že tato Smlouva 
neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 občanského zákoníku. 
Zveřejnění v registru smluv zajistí Objednatel. Smluvní strany souhlasí s tím, že tato Smlouva bude v 
registru smluv zveřejněna ve svém plném znění. 

7. Smluvní strany shodně prohlašují, že tato Smlouva byla sepsána podle jejich skutečné, svobodné, vážné 
a omylu prosté vůle, že si ji řádně přečetly, bezezbytku porozuměly jejímu obsahu, souhlasí s ním a na 
důkaz toho k ní zástupci smluvních stran připojují své podpisy  

8. Přílohy:  Příloha č. 1 – Cenová nabídka 

V Praze dne........................ 2022    V Praze dne 11. října 2022 

      Jiří Flachs 

____________________      ______________________ 
Objednatel      Poskytovatel 
Středočeská centrála cestovního ruchu,    Debono Interactive s.r.o. 
příspěvková organizace     Jiří Flachs 
Bc. Jakub Kulhánek      jednatel 
ředitel 

 6

Jiří 
Flachs

Bc. Jakub 
Kulhánek

Článek XI. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato Smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména zák. č. 89/2012 Sb., občanským 
zákoníkem. 

2. Tato Smlouva může být doplňována a měněna pouze na základě písemné dohody smluvních stran. 

3. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží Objednatel a jeden Poskytovatel. 

4. Případné změny Smlouvy mohou být provedeny pouze písemně, a to číslovaným dodatkem Smlouvy 
podepsaným smluvními stranami.  

5. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této Smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to ostatních 
ustanovení této Smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto případě zavazují 
nahradit neplatné či neúčinné ustanovení takovým platným či účinným ustanovením, které nejlépe 
odpovídá původně zamýšlenému účelu.  

6. Poskytovatel bere na vědomí, že Smlouva bude uveřejněna v registru smluv zřízeného podle zákona č. 
340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Poskytovatel prohlašuje, že tato Smlouva 
neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 občanského zákoníku. 
Zveřejnění v registru smluv zajistí Objednatel. Smluvní strany souhlasí s tím, že tato Smlouva bude v 
registru smluv zveřejněna ve svém plném znění. 

7. Smluvní strany shodně prohlašují, že tato Smlouva byla sepsána podle jejich skutečné, svobodné, vážné 
a omylu prosté vůle, že si ji řádně přečetly, bezezbytku porozuměly jejímu obsahu, souhlasí s ním a na 
důkaz toho k ní zástupci smluvních stran připojují své podpisy  

8. Přílohy:  Příloha č. 1 – Cenová nabídka 

V Praze dne........................ 2022    V Praze dne 11. října 2022 

      Jiří Flachs 

____________________      ______________________ 
Objednatel      Poskytovatel 
Středočeská centrála cestovního ruchu,    Debono Interactive s.r.o. 
příspěvková organizace     Jiří Flachs 
Bc. Jakub Kulhánek      jednatel 
ředitel 

 6

Jiří 
Flachs

Bc. Jakub 
Kulhánek

StFedoéeské centréla
cestovniho ruchu

(:Iének XI.
Zévéreéné ustanoveni

1. Tato Smlouva se fidl’ prévm’m I’édem Ceské republiky, zejména zék. (”3. 89/2012 8b., obéanskym
zékom’kem.

2. Tato Smlouva mCIZe bYt doplfiovéna a ménéna pouze na zékladé pisemné dohody smluvnl'ch stran.

3. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichi jeden obeI' Objednatel a jeden Poskytovatel.

4. PFI’padné zmény Smlouvy mohou byt provedeny pouze pisemné, a to él'slovanym dodatkem Smlouvy
podepsanym smluvm’mi stranami.

5. Je—Ii nebo stane—Ii se nékteré ustanovenl' této Smlouvy neplatné c':i neUéinné, nedotyké se to ostatm’ch
ustanovenl' této Smlouvy, které zflstévajl' platné a Uéinné. Smluvnl' strany se v tomto pfl’padé zavazujl'
nahradit neplatné c':i neUéinné ustanovem’ takovym platnym ("3i UéinnYm ustanovenl'm, které nejlépe
odpovidé pflvodné zamyélenému L'Jéelu.

6. Poskytovatel bere na védoml', ie Smlouva bude uvel‘ejnéna v registru smluv zfizeného podle zékona é.
340/2015 8b., 0 registru smluv, ve znénl' pozdéjéich pfedpisfi. Poskytovatel prohlaéuje, ie tato Smlouva
neobsahuje L'Jdaje, které tvofl' pfedmét jeho obchodnl'ho tajemstvi podle § 504 obéanského zékonl'ku.
Zvefejnénl' v registru smluv zajistl' Objednatel. Smluvnl' strany souhlasi s tim, ie tato Smlouva bude v
registru smluv zvefejnéna ve svém plném znénl'.

7. Smluvm’ strany shodné prohlaéuji, 2e tato Smlouva byla sepséna podle jejich skuteéné, svobodné, véiné
a omylu prosté vflle, 2e si ji fédné pfeéetly, bezezbytku porozumély jejimu obsahu, souhlasi s nI'm a na
dflkaz toho k m’ zéstupci smluvnl'ch stran pFipojujI' své podpisy

8. Pfilohy: Pfiloha ("3. 1 — Cenové nabidka

V Praze dne ........................ 2022 V Praze dne 11. Fijna 2022

BC. JakUb— Jlrl Flachs Jlrl _

Kulhének— Flachs -
Objednatel Poskytovatel
Stf'edoéeské centréla cestovniho ruchu, Debono Interactive s.r.o.
pf'l'spévkové organizace Jifl’ Flachs
Bc. Jakub Kulhének jednatel
Feditel


	Smluvní strany:
	Preambule
	Článek II.
	Servisní služby a služby vývoje webové stránky
	Článek III.
	Dohoda o cenách a platebních podmínkách
	Článek IV.
	Článek V.
	Článek VI.
	Článek VII.
	Článek VIII.
	Článek IX.
	Sankce
	Trvání Smlouvy




